

# Ansøgning om økonomisk støtte til indkøb af udstyr, med henblik på at oprette en forening for rulleskøjter, på opfordring fra forældre.

- En aktivitet for de mange børn og unge som både fysisk og psykisk mangler et værested og et frirum til samvær, fællesskab og sjov motion.

## Vi kender behovet og har Ideen!

På grund af eftervirkning efter Corona krisen, og den heraf manglende aktivitet og ensomhed for mange unge, både fysisk og psykisk, vil vi, på opfordring fra forældre, invitere til et møde, hvor vi vil præsentere vores ide om, hvordan vi kan være med til at aktivere piger og drenge og give dem dette frirum, hvor der også er plads til hygge.

## Vi har rammerne!

- Rent sportsligt vil vi oprette en foreningsbaseret klub for alle former for Rul, og stille det nødvendige udstyr samt vores Hal C til rådighed for klubben. - Hedensted Centret

arrangerer borde, stole, madrasser og øvrige hyggeudstyr, og alt det nødvendige. - Der vil være siddepladser og "slængepladser" for børn og unge, og plads til de voksne der ønsker at være med - både siddende eller på skøjter eller Skateboard.

## Vi mangler udstyret!

For at det hele kan lade sig gøre, mangler vi det nødvendige udstyr, som skøjter, sikkerhedsudstyr samt opbevaringsbokse. Derfor ansøger vi om økonomisk støtte til køb af det nødvendige udstyr, for at kunne tilgodese ønskerne og realisere etablering af foreningen



Hal C. i Hedensted Centret vil danne rammerne for en ny aktivitet for piger og drenge

# Udstyr til skøjteaktivitet

Skøjter og sikkerhedsudstyr udlånes til de børn som ikke er selvforsynende, og opbevares af foreningen efter brug.



Str 33 - 34  
str 35 - 36  
Str 37 - 38  
Str 39 - 40  
Str 41 - 42

Site-by-site rulle skøjter



Inline rulle skøjter



Trick  
Løbehjul  
RoadRag



Beskyttelsessæt - Bacec - str. L



Beskyttelsessæt - Bacec - str. M



Beskyttelsessæt - Bacec - str. S



Skater hjelm M+L



Skateboard Black Dragon



Skater ramper



Stativer og skabe til opbevaring og transport.

## De gør noget rigtig i Alsønderup. En beskeden start - Nu 100 besøgende på skøjter hver lørdag!

Trods byens beskedne størrelse, har Alsønderup et rigt socialt liv, der i høj grad centrerer omkring byens idrætshal, Kulsviergården. - Hver lørdag strømmer rulleglade folk til Kulsviergården og op til 100 personer gæster hallen i løbet af de fire timer, der åbnes op for rul til fed musik.

Den åbne hal hver lørdag er en tradition der startede tilbage i 2003. - Konceptet er simpelt. For 40 kr. køber du adgang til fire timers rul til høj musik – og har du ikke selv rulleskøjter kan du frit låne et par. Og er du bidt af en gal rulleskøjte, kan du købe et sæsonkort der giver adgang

hver lørdag. Som noget nødvendigt, har rulleskøjteforeningen 150 par inliner- og side-by-side rulleskøjter, som de låner ud.

Og de sidste to timer trækkes en regnbuefarvet "orm" over banen, og så er der rullehockey med floorballbolde og stave.

### Det er det samme vi ønsker for børn i Hedensted.



Alsønderup skøjteklub



Alsønderup skøjteklub



Alsønderup skøjteklub

## De har opnået noget meget stort i Hjørring. med klubben ”Vi Ruller”

Rulleskøjteklubben ”Vi Ruller, Hjørring” blev stiftet i 2016 på baggrund af et fællesskab omkring rulleskøjteløb og socialt samvær som adresserer sig helt tilbage til 1996 - Ud over i dag at repræsentere stort set alle former for rulleskøjteløb lægger man stadig stor vægt på både det sociale for alle aldersgrupper og det sportslige

niveau. - Hvert år arrangerer klubben ture for medlemmerne og hvert år er der hold der deltager i rulleskøjteløbi rulleskøjte maratonløb i Berlin i Tyskland, samt deltager i arrangementer og konkurrencer i andre klubber i danmark.

Vi Ruller , Hjørring er medlem af Rullesport Danmark. - Året rundt er

der træningspas for alle niveauer. I sommerhalvåret foregår det meget ude, medens alle aktiviteter i vinterhalvåret foregår i Hallen Park Vendia. - For børn er der Minirul fra 5 år og til og med 2. klasse. - Maxirul for børn fra 3. klasse op opad - Junior speed for de hurtige. - For voksne flere hold fordelt alle ugens dage.



Træning i Park Vendia Hallen



Berlin Maraton 27. september 2021



Hjørring

**Det er det samme vi ønsker for børn og voksne i Hedensted.**